
“d&b Soundscape 体験デモ in 福岡” のご案内

敬具

－ 記 －

■ 日時：2022年9月22日 （木）
・セッション1 13：00～15：30　（12：30 受付開始）
・セッション2 16：30～19：00　（16：00 受付開始）

※ 両セッションは同じ内容です。いずれかにご参加ください。

■ 会場： 福岡市科学館  6階 サイエンスホール

【所在地】 福岡市中央区六本松4-2-1 （最寄り駅：六本松（科学館前））

 【問合せ先】　ディーアンドビー・オーディオテクニック・ジャパン株式会社　

■ イベント内容
ライブサウンドにおけるイマーシブオーディオテクノロジーをリードする、d&b Soundscapeの２つの
先端技術、オブジェクト・ポジショニング（En-Scene）とルーム・エミュレーション（En-Space）につ
いて詳しく解説すると共に、様々な音源を使用してのデモンストレーションを行い、d&b Soundscape
が創造する実際のイマーシブ効果をじっくりと体験して頂きます。

d&b Soundscapeを採用し開催されたイベント「PROJECTION MAPPING 沖縄交響曲2020 in 国立劇場
おきなわ」の音響設備を提供、運用されたステージング・オキナワ 代表取締役 幸喜 理氏をゲスト
にお迎えし、その採用に至った経緯や、実際に使用して感じた体験談について語って頂きます。

＜特別企画 : ユーザーエクスペリエンス "沖縄交響曲2020 in 国立劇場おきなわ"＞

■ 参加方法：以下のURL、又はQRコードから専用サイトにアクセスし事前登録をお願いします。

https://www.dbaudio.com/jp/ja/ssc-demo-fukuoka

＜注意事項＞
■ 参加登録は先着順となります。定員に達し次第締切りとなりますのでお早めにご登録ください。
■ 感染症拡大防止対策として以下にご協力ください。

• 会場内ではマスクの着用をお願いします。
• 消毒液による手の消毒、こまめな手洗いをお願いします。
• 会場入口での検温にご協力下さい。
• 37.5°以上の発熱、風邪の症状がある場合は入場をお断りする場合があります。

〒224-0023 横浜市都筑区東山田4-33-7 TEL:045-595-4001 info.japan@dbaudio.com

お客様各位

拝啓、貴下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度当社は先進のイマーシブオーディオシステム d&b Soundscape の体験デモイベントを下記
の通り開催します。
ライブサウンドシステムに革新をもたらす、最先端のイマーシブテクノロジーをご体験いただける貴重
な機会です。是非、ご来場いただきますようお願い申し上げます。

https://www.dbsoundscape.com/jp/ja/

	スライド番号 1



